BRAUER vermietet Arbeitshihnen

An den Standorten: * 07607 Eisenberg

Technische Daten

Typ der Arbeitsbithne

e Arbeitshohe
e Plattformhohe

e seitl.Reichweite

e Korbabmessungen (B*T)
e Tragfahigkeit

e Gesamthohe

e Gesamtlidnge

¢ Gesamtbreite

e Steigfdhigkeit

¢ Bodenfreiheit

e Gesamtgewicht
e Bereifung

e Antriebsart

* 99192 Nesse - Apfelstadt

Mastarbeitshiihnen

BA Star 10

Haulotte

10,00 m
8,00 m
3,00 m

0,90 x 0,70 m
200,00 kg
1,99 m

2,60 m
0,99 m
25 %

11 cm
2.760,00 kg
nicht markierend

FElektroantrieb

@ Zentralruf: 036691 / 53311

* (07751 Jena - Maua
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@ www.brauergruppe.de



